
 
 

Riktlinjer rekrytering av ledare till Skåre Handbollsklubb 

 

Definition ledare: 

❖ Tränare, instruktör eller annan person som vistas i spelares “närmiljö” tex 

materialförvaltare, sjukgymnast etc. 

 

Rekryteringsprocessen 

❏ Person har självmant, via rekryteringskontakt eller via medlem i Skåre blivit 

intresserad av ledaruppdrag. Alternativt har Skåre HK fått intresse av personen som 

tilltänkt för ledaruppdrag inom klubben. Intresset kan röra enskilt lag eller rent 

generellt i klubben 

❏ Representant från eller utsedd av  styrelsen träffar personen/personerna för en första 

officiell kontakt i syfte att lära känna personen, få en bakgrund om erfarenhet och 

önskad roll, lag. Skåre HK informerar om vår förening och vad ett ledaruppdrag 

innebär samt vilka värderingar och policys som kan vara aktuella Även information 

om tillgängliga utbildningar. 

❏ Bakgrundscheck sker via styrelse eller av utsedd person av tilltänkt ledare med t.ex 

andra föreningar, medlemmar, förbund eller personer som bedöms kunna ge en 

rättvisande bild av personen i fråga. 

❏ Klubben ser över behov av ledare kopplat till olika lag och verksamheter. Det är 

aldrig enskilda lag som slutligen rekryterar ledare till sin verksamhet. Kontakt och 

dialog med befintliga ledare i respektive lag som tänkt ledare är intresserad av sker 

också i detta steg, såvida det inte redan skett. 

❏ Tilltänkt ledare kontaktas på nytt för att få information/dialog om vilket lag och roll 

som är aktuell. 

❏ Ledare accepterar preliminärt uppdraget och förutsättningar 

❏ Därefter ska ledare uppvisa utdrag ur belastningsregister enligt vår riktlinje såvida så 

inte skett på eget initiativ eller klubbens initiativ tidigare i processen. 

❏ Därefter är det ledare inom aktuellt lag som informerar berörda inom sitt lag tex 

spelare, föräldrar, övriga roller. Samt vid behov även introducerar och informerar 

aktuell ny ledare om träningstider, halltider, spelarinformation osv. Uppdatering av 

laget.se sker även lämpligen i detta steg. 

❏ Om därefter information kommer fram kring ledare som gör att farhågor om dennes 

lämplighet finns ska styrelsens ordförande alternativt Trygghetsrådet kontaktas, eller 

av ordföranden  utsedd person/grupp utan dröjsmål kontaktas. Ansvarig för att 

information sker är huvudtränare eller lagledare i berört lag. 

 

 

Dessa riktlinjer för ledartillsättning är beslutade av Skåre HK styrelse 2020-06-01 


